

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2020060	Nový Bor Svojsíkova - oprava příjezdové cesty ze zámkové dlažby
Objekt:	1	Příjezdová cesta ze zámkové dlažby
Rozpočet:	1	Příjezdová cesta ze zámkové dlažby

Objednatel:	Město Nový Bor [REDACTED]	IČO: 00260771 DIČ: CZ00260771
-------------	------------------------------	----------------------------------

Zhotovitel:	WELIDO Int. s.r.o. Novoměstská 2614, 407 47 Varnsdorf	IČO: 08403406 DIČ: CZ08403406
-------------	--	----------------------------------

Vypracoval:	[REDACTED]
-------------	------------

Rozpis ceny		Celkem
HSV		155 721,88
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		7 050,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		162 771,88

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	162 771,88 CZK
Základní DPH	21 %	34 182,09 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	196 953,97 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ dne		1.12.2020
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			59 193,68	36
5	Komunikace	HSV			68 767,70	42
8	Trubní vedení	HSV			1 147,00	1
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			6 927,50	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			19 686,00	12
VN	Vedlejší náklady	VN			7 050,00	4
Cena celkem					162 771,88	100

Položkový rozpočet

S:	2020060	Nový Bor Svojsíkova - stavba příjezdové cesty ze zámkové dlažby
O:	1	Příjezdová cesta ze zámkové dlažby
R:	1	Příjezdová cesta ze zámkové dlažby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				59 193,68
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 3*0,3	m3	0,90000 0,90000	1 220,00	1 098,00
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	45,05000	215,00	9 685,75
3	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	45,00000	163,00	7 335,00
4	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním 3*0,3	m3	0,90000 0,90000	449,50	404,55
5	181101111R00	Úprava pláňe v zářezech se zhutněním - ručně	m2	85,00000	38,50	3 272,50
6	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 45*1,4	t	63,00000 63,00000	295,00	18 585,00
7	122302201R0045	Odkopávky pro silnice v hor. 3-4 do 100 m3 ve svahu s vyrovnáním do spádu dle terénu	m3	45,05000	392,00	17 659,60
8	122302209R0045	Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 3- 4	m3	22,52500	51,20	1 153,28
Díl: 5		Komunikace				68 767,70
9	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	1,50000	54,80	82,20
10	564861111RT2	Podklad ze kameniva po zhutnění tloušťky 20 cm včetně vyrovnání do svahů frakce 16-32 mm	m2	85,00000	285,00	24 225,00
11	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	1,50000	255,00	382,50
12	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm, do nestandardního svahu včetně křemičitého písku, zapískování, 3 x zavibrování	m2	85,00000	289,50	24 607,50
13	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	17,50000	197,00	3 447,50
14	597071102RT1	Žlab odvodňovací dl.1000 mm osazený do betonového lože C 12/15.	kus	4,00000	797,00	3 188,00
15	564932111R007	Podklad odval 10 cm	m2	85,00000	151,00	12 835,00
Díl: 8		Trubní vedení				1 147,00
16	314844277RU1465	Koleno KG 87°	kus	1,00000	55,00	55,00
17	871313121RT145	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 100 včetně dodávky KG potrubí, obsypu a dodání písku	m	3,00000	364,00	1 092,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				6 927,50
18	916561111RT7	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 100/5/250 cm	m	20,00000	233,00	4 660,00
19	917762111RT7	Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	5,00000	453,50	2 267,50
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				19 686,00
20	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	102,00000	193,00	19 686,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				7 050,00
21	110 R00	Mimostaveništní doprava individual.	kompl	1,00000	3 000,00	3 000,00
22	005121 R	Zařízení staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	550,00	550,00
23	005124010R	Koordinační činnost Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00